

Ainesosat FI

Sokeri, kaakaovoi, Baileys™ The Original Irish Cream Liqueur kermalikööri (12%) (sisältää MAITOA) täysMAITOjauhe, kasviöljyt (palmuöljy, rapsiöljy, auringonkukkaöljy) , kaakaomassa, vesi, rasvaton MAITOjauhe, glukoosisiirappi, kosteudensäilyttäjä (sorbitolisiirappi), dekstroosi, emulgointiaine: SOJALesitiini, aromit. Maitosuklaan kaakaopitoisuus väh. 37%, maidon kuiva-aineita väh. 14%. Saattaa sisältää pieniä määriä PÄHKINÄÄ. Alkoholipitoisuus <2 paino-%.

Allergeenit FI

Sisältää: Maito, Laktoosi

Saattaa sisältää: Pähkinät

Säilytys- ja käyttöohjeet FI

Säilytettävä kuivassa ja viileässä.

Ravintosisältö 100 g:sta FI

Energia 2076 kJ / 498 kcal

Rasva 30 g

josta tyydyttynyttä 18 g

Hiilihydraatit 53 g

josta sokereita 48 g

Ravintokuitu 3,6 g

Proteiini 4,8 g

Suola 0,13 g

Ingredienser SE

Socker, kakaosmör, Baileys™ The Original Irish Cream Liqueur gräddlikör (12%) (innehåller MJÖLK) helmjölkspulver, vegetabiliska oljor (palmolja, rapsolja, solrosolja), kakaomassa, vatten, skummjökspulver, glukossirap , fuktighetsbevarande medel (sorbitolsirap), dextros, emulgeringsmedel: SOJA-lecitin. , aromer. Kakaohalt i mjölkchoklad min. 37%, mjölktrörrämnen min. 14 %. Kan innehålla små mängder NUT. Alkoholhalt <2 viktprocent.

Allergener SE

Innehåller: Mjök, Laktos

Kan innehålla: Nötter

Förvarings- och användningsanvisningar SE

Förvara på en torr och sval plats.

Näringsvärde per 100 g SE

Energi 2076 kJ / 498 kcal

Fett 30 g

varav mättade 18 g

Kolhydrater 53 g

varav sockerarter 48 g

Kostfiber 3,6 g

Protein 4,8 g

Salt 0,13 g